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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, New York'ta Küresel İş Forumu'nda konuştu.
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Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar:

AB mülteciler hakkında bize verdiği sözü tutmadı. Mültecilere 6 milyar euro sözü verildi ama şu
ana kadar 800 milyon euro gönderildi.

"Terör örgütü ile mücadele başka terör örgütüyle veriliyor"

Suriye'de DEAŞ terör örgütü var fakat Suriye'nin kuzeyinde de bir başka terör örgütü var. Bu
terör örgütü de Türkiye'deki malum PKK terör örgütünün bir yan kuruluşu. PYD/YPG terör
örgütü şu anda Amerika'nın Rakka operasyonunda DEAŞ terör örgütüne karşı birlikte mücadele
verdiği bir başka terör örgütü. Demokrasiye inanmış bir ülkenin, bir terör örgütüyle iş birliği
yaparak, bir başka terör örgütünü yok etmesini ben anlayamıyorum.

"3 bin TIR'ı aşkın silah gönderildi"

Irak'tan, Suriye'deki bu terör örgütlerine gelen destek 3 bin tırı aşmıştır. Burada tanklar var,
toplar var, ağır zırhlı araçlar var, mühimmat var, 3 bin tırın üzerinde. Şimdi ben Türkiye olarak
düşünüyorum, Kuzey Suriye'ye gelen tüm bu ağır silahların, yarın bana karşı kullanılmayacağını
kim garanti edebilir?

Temenni ederim ki yarın Trump ile görüşmemizde ortak doğrularda birleşiriz.

"Biz Irak'ın toprak bütünlüğünden yanayım"

(IKBY'deki referandum tartışmaları) Özel temsilcilerimi ben Sayın Barzani'ye gönderdim,
dedim ki 'Sakın böyle bir yanlışın içerisine girme, biz darda kaldığınız zamanlarda size her türlü
desteği vermiş bir ülkeyiz. 350 kilometre sınırımız olan bir komşumuzsunuz, komşunuz
durumundayız. Bizde akrabalarınız var, aynı şekilde bizimkilerin sizde akrabaları var. Bakın
böyle bir yanlış yapmayın.' Ne yazık ki bu yanlışı şu anda yapmış durumdalar. Ayın 27'sinde
benim Milli Güvenlik Kurulu toplantım vardı. Birleşmiş Milletler gündemi sebebiyle bu
toplantıyı biz 22'sine aldık. Döner dönmez cuma günü, Ankara'da Milli Güvenlik Kurulumuzu
topluyoruz. Milli Güvenlik Kurulu toplantımızda ne gibi yaptırımlar uygularız, bunun kararını
alacağız.

"IKBY umarım yanlış karardan vazgeçer"

(IKBY'deki referandum tartışmaları) Temenni ederim ki ayın 25'ine kadar Sayın Barzani ve
ekibi, hemen bu yanlış karardan vazgeçerler ve Kuzey Irak yerel yönetimi sürdürdüğü
çalışmasına devam eder.
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"İsrail'den başka destekçisi yok"

Barzani, 16 yaşından beri benim hayalim diyor. Dünya onun 16 yaşında olduğu dünya değil. Bu
referandum adımı yanlıştır. Kendini yalnızlığa itmiştir. İsrail'den başka destekçisi yok.

Türkiye bir NATO ülkesi, NATO ülkeleri için S-400'den daha güçlü silahlara sahip ülkeler var.
Kendi paramızla almak istediğimiz silahları bize satmıyorlar. Biz de kendi başımızın çaresine
bakacağız.

"Savunma füzelerine sahip olmanın gayreti içerisindeyim"

Türkiye olarak yanı başımdaki Suriye'de S-400 varken, ben kendim bir S-400'e, belki S-500'e
hatta S-600'e sahip olmanın gayreti içerisinde olmak durumundayım. Bunlar, kendimizi
korumaya yönelik atmamız gereken adımlardır. Balistik füzelerle ilgili atmamız gereken
adımlar da vardır. Bunlar bir yöneticinin ülkesini, 80 milyon Türkiye'yi korumak bizim
görevimizdir. Bunun için de ne gerekiyorsa A'dan Z'ye bunu yapacağız. Yanı başımdaki
Suriye'de S-400 varsa ben de S-400'e, hatta S-500'e, S-600'e sahip olmaya çalışırım.

"NATO silahları teröristlere bedava veriyor"

NATO'daki müttefiklerimizin bize kendi paramızla satmadığı silahları teröristlere bedavaya
veriyor.

Bizim siyasetteki tezimiz dostları çoğalt, düşmanı azalt Rusya ile yaşadığımız olumsuzluğu çok
kısa sürede giderdik. Çatışmasızlık bölgesi olarak İdlib halledildi.

"Pazartesi günü Putin ile görüşeceğim"

Pazartesi günü Putin ile görüşeceğiz Perşembe günü de yemekte bir araya geleceğiz, İdlib'i ve
bölgesel konuları konuşacağız.

54 yıldır Türkiye AB kapısında bekliyor. Türkiye'ye uygulanan bir siyasi ambargodur.

(Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri) Ben diyorum ki karar merciinde olan onlar. Onlar, bize kapıyı
kapatsın biz kararı rahat veririz. Çok da meraklı değiliz, bunu da söyleyeyim ama onlar
istiyorlar ki Türkiye buradan kaçsın, yok, biz hiçbir zaman minderden kaçmadık. Minderden
kaçan olmayız. Minderden kaçan onlar olsun. Kararlarını versinler, bizim kararımız kolay.

"Hapisteki gazeteciler, gazetecilik suçundan yargılanmıyor"

Yanı başımdaki Suriye'de S-400 varsa ben de S-400'e,
hatta S-500'e, S-600'e sahip olmaya çalışırım.





Hapiste olanların çoğu gazeteci değil bir çok suça karışmış kişiler bir kısmı PKK bir kısmı FETÖ
terör örgütünün içindendir.

Benim korumalarım hakkında soruşturma açtılar, bunların 4 tanesi olay mahallinde yok, 2
tanesi ABD'ye hiç gelmemiş. Neredesin sen Amerika yargısı?

Türkiye'den kaçan terör örgütü mensupları Almanya'ya sığınıyor.
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'Kıyamet Sığınağı'
 'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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